
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Kurz revizní technik jeřábů a zdvihadel dle NV č. 193/2022 Sb.

Odborná příprava ke zkoušce Technické inspekce ČR

Anotace: Připravte se na úspěšnou kariéru v oblasti revizí zdvihacích zařízení!

Forma: Prezenční

Termín: út 17. 9. 2024 - pá 20. 9. 2024, 8:00 - 16:30

Rozsah: 4 dny, 27 hodin

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Darina Šabacká
595 620 170
d.sabacka@dtocz.cz

Cena: 7 986 Kč
Poznámka: Cena kurzu bez DPH 6.600,- Kč

Obsah: Pro koho je kurz určen: Kurz je navržen pro všechny profesionály v oblasti zdvihacích
zařízení, kteří hledají hlubší znalosti a přípravu na úspěšné složení zkoušky TIČR.
Stručný obsah kurzu, základní osnova:
• Úvod do jeřábů a zdvihadel • Jeřáby a jejich bezpečné používání, zkoušení a profesní
příprava 
• Jeřábové dráhy, ocelové konstrukce: požadavky, prohlídky, zatřídění, údržba
• Právní předpisy týkající se zdvihacích zařízení
• Pohyblivé zdvižné plošiny při údržbě jeřábů
• Elektrická zařízení jeřábů a zdvihadel
• Provozní požadavky, hodnocení technického stavu, montáž, údržba, opravy a zkoušení
zdvihacích zařízení, profesní příprava 
• Vázací prostředky a techniky vázání břemen
• Informace ke zkouškám TIČR
Co na vás čeká:
• Odborné přednášky od zkušených odborníků 
• Možnost účasti na otevřených diskuzích
• Setkání s kolegy z oboru
• Zkušení lektoři z pracovišť, jako je TIČR, OIP a dlouhodobí revizní technici
• Informace o novinkách v legislativě týkajících se zdvihacích zařízení
• Osvědčení o odborné způsobilosti elektro dle NV č. 194/2022 Sb. §4, jeden z
požadovaných dokladů, který předkládáte ke zkoušce výjimkou jsou výtaháři tam je
potřebné min. §6 (dříve vyhl. č. 50/1978 Sb.).
Kdo by měl kurz absolvovat: Kurz je vhodný pro všechny, kteří chtějí rozšířit své
znalosti v oblasti zdvihacích zařízení a posunout kvalitu své práce na vyšší úroveň.
Zajímá Vás náš kurz? Pokud ano, zašlete nám pouze přihlášku, a my se postaráme o to,
abyste získali potřebné znalosti a dovednosti pro svou profesní dráhu.
Pokud postrádáte v obsahu kurzu něco, co byste rádi, aby zaznělo, dejte nám
vědět. Díky diskuzím se umíme postarat o doplnění zajímavých témat, které vás mohou
posunout dál ve vaší profesi. 
Těšíme se na setkání s Vámi na našem školení!



Lektoři: Dalibor Čech (Revizní technik) a garant kurzu, Ing. Miroslav Pulchart (TIČR), zástupce
OIP, Ivana Gorgolová (Revizní technik) a Robert Kubíček (Revizní technik),Tomáš Kaloč
(Revizní technik)

Poznámka: Po vyplnění a odeslání přihlášky Vám zašleme potvrzení o přijetí na kurz. Úhrada kurzu
probíhá na základě námi vystavené faktury, kterou od nás obdržíte e-mailem 14 dní
před zahájením kurzu. 
Bližší informace naleznete v obchodních podmínkách ZDE
Užitečné odkazy: Zákon č. 250/2021 Sb. , Nařízení vlády č. 193/2022 Sb.
Během kurzu budou účastníci mít k dispozici malé občerstvení, včetně vody, kávy a
čaje.

https://www.dtocz.cz/text/5-obchodni-podminky.html
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-250?text=250%2F2021
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-193

